Sed vnum aut alterum inter tot istas animorum commutations illustrius eminet. Primum famosi necromantis, qui clusum amuleto quodam circumferebat pessimum genium & colloquebatur cum eo Græcè, ac Latinè quod nunquam didicerat, vitamque illam sacrilegam annos iam egerat viginti. Hunc ad vocem Berzei è suggestu dicentis re-

pente

28.
Conuersi, in-
signes, &
institutio
piorum ope-
rum.